
VÁNOČNÍ FOTOGRAFIE 
 

 

 

Objednání fotografií do 23. 11. 2023 budou doručeny do školky mezi 

5.12 a 20. prosincem. Záleží jen na Vás, jak budete rychlí   

Po tomto datu se fotografie mohou objednávat taktéž, ale odesílány 

jsou pak přes zásilkovnu a balíček je zpoplatněný částkou 100 Kč.!! 

 

TIŠTĚNÉ FOTOGRAFIE 

 

Cena:  

10×15 - 40 Kč, 13×19 - 50 Kč, 15×21 - 60 Kč, 21×30 - 100 Kč, 30×30 - 

130 Kč, 30×40 - 150 Kč, 30×40 - 180 Kč. 

 

Nabízí také tisk na fotoplátna a dřevěné desky, pro kompletní nabídku 

prosím kontaktujte paní fotografku.  

 

Vyberte si prosím vybrané fotografie ze zaslané online galerie. Napište 

prosím mail na objednavkynataliaweddings@gmail.com, se zněním: 

Objednávám balíček tištěné foto ze MŠ Prušánky. Opište si prosím čísla 

fotografií, které byste si chtěli objednat. Například: MS Prusanky Vanocni 

0049 pro formát 13x19 cm 2x. Můžete si vybrat různé fotografie pro 

různé formáty.  

 

Napište prosím i vaše jméno, příjmení a adresu - fakturační údaje.  

Na faktuře bude v poznámce uvedeno, jaký typ fotografií a v jaké 

velikosti jste si objednali, výsledná částka je celková částka za součet 

fotografií dle platného ceníku. 

 

Po obdržení objednávky vám vystaví fakturu do 48 hodin, po jejím 

uhrazení předá vaše fotografie do tisku. Fotografie objednané do týdne 

mailto:objednavkynataliaweddings@gmail.com


od doručení galerie vám předá paní učitelka ve škole do cca 2 - 4 týdnů, 

avšak na 100 % do Vánoc. Fotografie objednané a zaplacené po tomto 

datu budou dodány podle vaší individuální dohody a možností, nejčastěji 

je odesílá přes zásilkovnu. 

 

Balíček “DIGITÁLNÍ FOTO”  

Cena: 330 Kč za všechny fotografie  

 

Všechny fotografie dítěte v galerii v digitálním formátu .jpeg, odešle přes 

digitální úschovnu v plném rozlišení a bez vodoznaku. Vyberte si prosím 

vybrané fotografie ze zaslané online galerie. Opište si čísla fotografií, 

které byste si chtěli objednat. Například: MS Prusanky Vanocni 0049 - 

102 - všechny fotografie. Pro sourozence fotografované oba samostatně 

plus společné foto je potřeba objednat oba balíčky, pro sourozence, 

který se fotil samostatně a sourozenec pouze s ním, je možné objednat 

balíček jeden.  

 

Napište prosím mail na: objednavkynataliaweddings@gmail.com, se 

zněním: Objednávám balíček Digitální ze MŠ Prušánky. Napište prosím i 

vaše jméno, příjmení a adresu - fakturační údaje, díky kterým může 

vystavit fakturu.  

 

Po obdržení objednávky vám vystaví fakturu do 48 hodin, po jejím 

uhrazení začne pracovat na vašich fotografiích. Fotografie objednané do 

týdne od doručení galerie vám odešle přes digitální euschovnu.cz do cca 

2 - 4 týdnů, avšak na 100 % do Vánoc. Fotografie objednané a 

zaplacené po tomto datu budou dodány podle vaší individuální dohody a 

možností. 

 

V případě otázek nebo pomoci se prosím obraťte na 

paní fotografku telefonem nebo emailem.  

Ráda vám se vším pomůže. 

Natália Hajná Kosibová / Telefon: 770 666 164  

 
  

 

mailto:objednavkynataliaweddings@gmail.com
http://euschovnu.cz/

